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GDAŃSK-GDYNIA-
SOPOT I OKOLICE

Proponujemy Państwu wycieczkę do Trójmiasta nad Bałtykiem Gdańsk- Gdynia-Sopot
i okolice z pobytem w Willa Hanka w Jastrzębiej Górze w uroczej miejscowości z

pięknym wybrzeżem klifowym, w którym doskonale czują się dorośli i dzieci. 

TERMIN: 01-05.05.2024r.                                        CENA: 1395zł/os
GODZINA I MIEJSCE WYJAZDU:  3:00 Bielsko-biała 
                                                                 3:20 Świętoszówka ( Stacja Shell)
                                                                 3:40 Skoczów Stary Targ ( za Bankiem Sp.)
                                                                 4:00 Cieszyn ul. Stawowa ( Stacja Orlen)
CENA ZAWIERA: 

5-dniowy pobyt( pobyt rozpoczynamy obiadokolacją a kończymy śniadaniem)
z wyżywieniem 2x dziennie ( śniadanie w formie bufetu szwedzkiego, obiad 
serwowany + napój )
pokoje 2-3 osobowe z łazienką, TV, czajnik elektryczny, ręczniki 
grill z pieczeniem kiełbasek, wieczorek taneczny przy muzyce i śpiewie
przewodnik po Starym mieście Gdańsk
opieka pilota na całej trasie oraz pobycie
transport autokarem + słodki poczęstunek 
ubezpieczenie NNW
opłata klimatyczna 
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów: Muzeum Obrony Wybrzeża, Muzeum 
Rybołóstwa, Okręt ORP Błyskawica, Rejs statkiem po Stoczni Gdynia,Wstęp na 
Molo, Opera Leśna w Sopocie, Rejs statkiem po Stoczni Gdańsk, Archikatedra 
Oliwska w Gdańsku, Muzeum Ziemii Puckiej
zwiedzanie Władysławowa MELEKSEM 

W trakcie naszego pobytu na pomorzu odwiedzimy Hel, gdzie zobaczymy Muzeum
Obrony Wybrzeża, Muzeum Rybołóstwa z czasem wolnym na kawę. Powietrze

bałtyckie zachęci nas do zwiedzania Trójmiasta Gdańsk-Gdynia-Sopot z wszyskimi
atrakcjami: zwiedzanie Starego Miasta Gdańsk z przewodnikiem, Archikatedra

Oliwska, rejsy po portach z przejściem na Westerplatte, okręt ORP Błyskawica,Opera
Leśna i spacer na najpiękniejsze Molo w Sopocie. Udamy się również na najpiękniejszą
Wydmę Czołpińską, która składa się z kilku pagurków i dzikich plaż. W ostatnim dniu
naszego pobytu na wybrzeżu zaprosimy Państwa na wycieczkę objazdową meleksem
po mieście Władysławowo i okolice. Przejedziemy do miasta Puck gdzie zobaczymy
Stare Miasto, odwiedzimy Muzeum Ziemii Puckiej i czas wolny na kawę i ciastko na

Molo. 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY.
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